Index alphabeticus.

Primus numerus romanus indicat librum Decretalium; secundus romanus, titulum; tertius, arabicus, est numerus marginalis. Liber et titulus subintelliguntur iidem si alias non notatur.

- Abbas, V. Prælati, et officium iudicis ordinarii.
- Abortus, V. X. 3. et sqq.
- Abrogatio, I. II. 40.
- A catholici, quoad legem Tridentinam matrimonii, IV. III. 59. et seqq.
- Accusatio, V. I. — contra matrimonium, IV. XVIII.
- Actor, II. I. 3. 15. et sqq.
- Actus interni an cadant sub lege, I. II. 13. et sqq. — præteriti, 17. et sqq.
- Adulterium, ut impedimentum matrimonii, IV. VII. — ut delictum, V. XVI.
- Aegrotans, III. VI.
- Aetas præficiendorum, I. XIV.
- Affectio, papalis, III. V. 54.
- Affinitas illicita, IV. XIII.
- Affinitas licita, IV. XIV. 14. et sqq.
- Alienatio bonorum Ecclesiæ, III. XIII. — facta a Guberniis XVII. 25. et sqq. — iudicii mutandi causa, I. XLII.
- Allegationes partium, I. Proleg. 17.
- Aperitio oris, II. XXX. 11.
- Apostata, V. IX. — a religione, III. XXXI. 46.
- Apostoli libelli, II. XXVIII. 20. et sqq.
- Appellatio, II. XXVIII.
- Approbatio in forma communi, et in forma speciali, I. XXXI. 159. 160.
- Arbitri, I. XLIII.
- Archidiaconus, I. XXIII.
- Archiepiscopi, I. XXXI. 9. 152.
- Archipresbyter, I. XXIV.
- Assertio Papæ, II. XIX. 33. et sqq.
- Attentata, pendente appellatione, II. XXVIII. 46. et seqq.
- Attestationes, II. XX.
- Auctorizabilis institutio, III. VII. 19. et sqq.
- Baptismus, III. XLII. — ejus reiteratio, V. IX. 6.
- Benedictio Ecclesiæ, III. XL. 2. 3.
- Beneficium, III. V. 1. et sqq.; — perpetuitas 6. — manuale 7. — erectio 9. 38. et sqq. — divisio, 14. collatio 41. et sqq. — reservatio 48. et sqq. — affectio, 54. — pluralitas et incompatibilitas 76. et sqq. — unio 89. et sqq. — divisio, 100. et sqq. — dismembratio 103. — tempus ad conferendum beneficium, VIII. 20. et sqq. — sine diminutione conferendum, XII.
- Bigamia, et ejus pœnæ, I. XXI.
- Bona Ecclesiæ alienanda vel non III. XIII. — alienata a Guberniis XVII. 25. et sqq.
- Cœmeterii immunitas, III. XLIX.
- Calumniæ juramentum, II. VII.
- Calumniator, V. II.
- Camera spoliatorum, III. XXVI. 32. et sqq.
- Canonica, III. V. 5. 23.